2
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25 апреля 2022 г.                                     г.Михайловск                                                   № 646

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администраций муниципальных образовании Шпаковского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.           № 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края», решением Думы Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 20 «О вопросах правопреемства» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от          16 августа 2016 г. № 258 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от                   12 августа 2016 г. № 99 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от                      25 августа 2016 г. № 84 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Казинского сельсовета -Шпаковского района Ставропольского края»;
1.4. Постановление администрации муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от           27 июня 2017 г. № 44 «Об утверждении порядка признания безнадежным к взысканию и списания недоимки и задолженности по пени и штрафам поместным налогам и сборам на территории муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края»;
1.5. Постановление администрации муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от                     07 июля 2017 г. № 204 «Об утверждении порядка признания безнадежным к взысканию и списания недоимки и задолженности по пени и штрафам по местным налогам и сборам на территории муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края»;
1.6. Постановление администрации муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 20 октября 2016 г. № 1645 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края»;
1.7. Распоряжение администрации муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от                    12 августа 2016 г. № 77-р «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                     В.Д.Приходько